Perferos me. cor. i. crudeles ferus ra rū **I**nuocat me. cor. **R**ate. i. nauē. hec ratē tis **A**deat me. cor. adeo is. i. pambulet. **C**re / dūt. i. cōmittūt. **D**uscipulā. i. pedicā siue decipulā. ē aūr proprie instrumentū q̄ mu res capiuntur fe. ge. penul. cor. r dicitur a mus r capio r pede. **S**uperuacuitas. id ē vanitas. **C**onualefcente. i. procedente p obseruantia. **F**igmēta. i. ficta ydola hoc fi gmentū ti. **P**alam vltima acuta. i. aperte. **A**llata me. prod. i. portata. ab afferoz fer / ris allatus sum. **E**uidētē. i. patentē. cui / dens tis me. cor. potius est nomē q̄ parti cipiū. **A**berat me. cor. **P**rouerit. i. pducit. vel promouit. proueho his ueri. **E**ximia id ē excelsa vel preclara vl nobilis proprie ponitur pro magna in hoc loco adiectiū est. **A**ducta. i. distracta vel separata a ve / ritate participiū est. ab abduco cis. qd est separare absentare. distrahere asportare in de abductus ta tum. r hec abductio onis r quādoq; ponit pro alienatiōe. **I**nsicien / tie vel inscitie. i. insipientie. **I**nsante id est stulticie **C**oncidit me. produ. **A**dulterans penul. cor. **D**echie me. produ. in profa se cundū cōem vsum. hec mechia chie. i. ad / teratō. **I**nfandoz. i. innominādoz infan dus da dum. **I**nsaniunt. i. stultizant siue i infuria vertuntur **V**aticinant. i. prophe / tant. vaticinoz penul. cor. deponēs ē **P**er iurant me. prod si habet peierāt med. cor **V**trac; me. pdu. **I**n ydolo med. correpta vel in dolo. **C**apitulum xv **E**tem me. cor. pro quia **E**ffigies. id est forma quinte declinationis est. **F**igulus li me. cor. a fingo gis. dicitur q̄ facit ollas. et alia fragilia. **E**odem me. produ. **R**epe / titus penul. produ. r regit accusatiū cum sit participiū passiui. qz suū actiuum regit duos diuersos accusatiuos quoz altez re git passiū suuz. **C**ocertatur. i. p̄pugnat r p̄tendit de subtilius operādo. r certoz rars deponēs est hic cum datiuo. **A**urificibus id est illis qui de auro operantur. hic r hec aurifer fici **E**rarios. i. illos qui de ere ope rātur. hic erarius rj. **S**upuacuas. id ē va nas r inutiles. **L**usum. i. ludū. hic lusus si vel luxū. i. luxuriā. hic luxus rus rui / portere med. produ. **M**utuatus. i. mutuo accepit. mutuo aris deponēs est. &. **M**u tuo vult dantem sed mutuo accipientem **M**utuo do mutuo mutuo id est accipio mutuo. **C**apitulum xvi

Ortigometram penul. pro d secundum grecos id est coturnicem. **O**rtix tigris grece coturnix dicitur latine ab ortigia insula. unde si componatur ab ortix et metior tiris produ. penul. vere. Si autem componatur ab ortix et metros quod est mensura cor. penul. sicut metros hec ortigometra tre. **P**ropter ea due partes sunt. **T**iranni de penul. cor. i. crudelitatem. hec tyrannis idis semi. gene. est. **S**eu id est crudel adiectiuum. **L**olubroz id est illorum serpentium. hic coluber bzi meo cor. **I**ncidentes id est cadentes ois gene. **I**ncidēs tis meo cor. **M**alagma id est emplastrum et medicamentum. hoc malagma atis. **V**index cis meo cor. i. vindicator ois generis est. **D**ansuetabatur id est mitigabatur mansuetas produ. penul. actiuum est. **N**on tabescebant id est non liquefiebant tabesco scis. **E**xca descit. i. valde seuit. excaresco scis. **T**abescebat id est liquefiebat. **H**ibernalis id est hyemalis adiectiuum est tertie declinationis hibernus na num idem. **T**abescet id est deficiet. **C**apitulum xvij.

Compediti penulti. produ id est ligati a compedioz diris quarte coniuga. **L**impide me cor id est clare. limpidae da dum. i. clarus politus perspicuus. vinum limpium id est perspicuum hec limpitas est claritas limpido das id est clarum facere. purificare. **M**agice me. cor. adiectiuum a magus gi. **D**erisus meo. produ. hic derisus quarte declinationis. **L**anguiebant id est infirmabantur. **P**roditio id est manifestatio. **A**bitro vltima acuta aduerbiuz loci vel prepositio. **V**enere meo. produ. pro venerunt. **T**raductione. i. morte. hec traductio onis. **S**piritus id est ventus. **S**ibilans me. cor. **D**ugentium id est voces suas emittentium. a magio gis quarte coniugationis. **E**cho indeclina. vltima acuta dicitur vox siue sonus aeris in cavernis vel in silua resonans vel in criptis vel valibus secundum fabulas. echo puella quedam fuit sagax que in non longo sermone tenebat donec nimphe fugereut cum quibus iupiter in montibus concubebat et sic potest esse femininum. **C**apitulum xvij.

Eadē meo cor. **L**esura me. pdu. i. lesione. **I**n traductione. i. in morte. **A**nimeqores penul. pdu. i. aias vel animos eqores id est pacatiores habentes animequum quum penul. produ secundum sapiam id est

patiens. **P**rouocans me. cor. id est ad bonum incitans. **P**rosiliuit id est procul quasi de celo saliuir profilio lis me. cor. **V**isus quarte decli. **S**emiuiuus penul. pro d. id est quasi medius mortuus adiectiuum est. **I**n heremo me. cor. hic heremus mi. semi. ni. gene. est desertum. **P**roperans me. cor. id est festinans. **P**roferens me. cor. **A**llegans me. produ. ab. allego gas. **V**exabat id est molestabat. **C**omemorans me. cor. **A**ceruatim id est quasi per acervos aduerbium personale vel potius congregandi. **S**uperalterum penul. cor. ita quod unus super alterum. **I**nterstitit penul. cor. interstitas stiti. **N**ec poderis ris me. cor. vestis est sacerdotalis que erat linea corpori penitus stricta vsqz ad pedes descendens. unde et camisia vulgo nuncupata est. eade et talaris dicta est. na pos podos grece pedis dicitur latine. **C**apitulum xix.

Superuenit penul. producit in preterito. **D**eerant me. cor. **S**erminans me. cor. **D**epauerunt id est pastum receperunt. depasco scis paui. **I**n incolatu id est in habitatione. hic incolatus quarte declinationis. **E**ructauit id est emisit. **A**bducti id est a bono statu abstracti. **E**pulationis id est delitiose comestionis. **O**rtigometra tre penulti. cor. a metros quod est mensura. producit autem penul. a metior tiris quia metis volatum id est mensurat. metior enim producit primam metros autem cor. **A**duenas media cor. cois generis. **R**edigebant id est conuertebant. redigo gis egi actiuum. **I**nusti id est non voluntarii me produ. **S**euissimis id est durissimis adiectiuum est. **O**rgano meo cor. **A**grestis id est ad agros pertinentia. hic et hec agrestis et hoc se. **A**quatica penul. cor. adiectiuum. **F**acile. i. de facili.

Sup prologo in Ecclesiastico.

Multorum nobis et magnorum etc. **I**ste prologus est de textu. **P**eritos me. pdu. i. doctos a perio is quod est doceo ces. **A**mplius id est plus siue magis periti illorum. hoc participium transit in nomen constructione. **L**egitimam id est que secundum leges est ordinata adiectiuum est et pe. cor. **E**uergetis regis. euergetis pe. pdu. **P**erueni meo produ. **A**ttuli meo. cor. **Q**uemadmodum id est quomodo.

Sup libro Ecclesiastico Capitulum i.